
INFORMACJA 

o przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Świnoujściu 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Świnoujściu 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

odbywa się w Urzędzie Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, w Wydziale Organizacyjnym 

(I piętro pokój 108) od poniedziałku do piątku w godzinach 8.30 - 15.00 w terminie do dnia 8 marca 

2024 r. 

Osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego dołącza 

do zgłoszenia to upoważnienie lub jego kopię. W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą, kopię uwierzytelnia 

pełnomocnik wyborczy, a w przypadku zgłoszenia dokonanego osobiście – osoba przyjmująca zgłoszenie, 

po okazaniu oryginału upoważnienia. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 531 444 575. 

Kandydatami na członków obwodowych komisji wyborczych w Świnoujściu mogą być tylko osoby 

ujęte w Centralnym Rejestrze Wyborców w stałym obwodzie głosowania w jednej z gmin na obszarze 

województwa zachodniopomorskiego: 

1) komitetu wyborczego partii politycznej, która w ostatnich wyborach do sejmiku województwa 

samodzielnie utworzyła komitet wyborczy, który uzyskał mandat lub mandaty w danym województwie 

lub w ostatnich wyborach do Sejmu samodzielnie utworzyła komitet wyborczy, który uzyskał mandat lub 

mandaty. Nie ma przy tym znaczenia, czy nazwa komitetu wyborczego jest taka sama, i czy nazwa partii 

politycznej uległa zmianie, pod warunkiem, że partia jest wpisana pod tym samym numerem do ewidencji 

partii politycznych; 

2) koalicyjnego komitetu wyborczego koalicji partii politycznych, która w ostatnich wyborach do sejmiku 

województwa utworzyła w tym samym składzie koalicji koalicyjny komitet wyborczy, który uzyskał 

mandat lub mandaty w danym województwie lub w ostatnich wyborach do Sejmu utworzyła w tym 

samym składzie koalicji koalicyjny komitet wyborczy, który uzyskał mandat lub mandaty. Nie ma przy 

tym znaczenia, czy nazwa koalicyjnego komitetu wyborczego jest taka sama; 

3) reprezentujący pozostałe komitety wyborcze utworzone w danych wyborach. 

Szczegółowe informacje zawarte są w uchwale Nr 26/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

23 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzania 

losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M. P. poz. 105): 

https://wybory.gov.pl/samorzad2024/statics/PKW_UCHWALY/uploaded_files/1706106460_powolywanie-

obwodowych-komisji-wyborczych.pdf 

Druki zgłoszeń są dostępne do pobrania TUTAJ lub w Urzędzie Miasta Świnoujście 

w Wydziale Organizacyjnym w pokoju 108 (I piętro). 

 Przewodnicząca stałego zespołu 

 ds. organizacji wyborów i referendów 

 na terenie Miasta Świnoujście 

 /-/ Sylwia Filipcewicz-Fąfara 
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